香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其
準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容而
產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

香港預託證券（「預託證券」）及以其為憑證的香港預託股份（「香港預託股份」）並無亦將不
會根據一九三三年美國證券法（經修訂）（「證券法」）登記，亦無於美國任何州份或其他司
法權區的證券監管機構登記，且不得在美國境內或向美籍人士（定義見證券法下所頒佈的
S規例）或為其利益重新發售、重新出售、質押或以其他方式轉讓，惟該等證券已根據證
券法登記或獲豁免遵守或屬不受證券法登記規定的交易除外。除非符合證券法的規定，
否則不得進行有關預託證券或香港預託股份之對沖交易。

Coach, Inc.
（於美國馬里蘭州註冊成立）

（股份代號：6388）

公告
Coach第三季度盈利報告

董事會宣派季度股息

本公告乃根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則第13.09(2)(a)條及證券及期貨條例
（香港法例第571章）第XIVA部內幕消息條文發出。

詳情請參閱附件以及下文所呈列的資料，有關內容已由Coach, Inc.（「本公司」）於美國東
部時間二零一四年四月二十九日發佈於美國證券交易委員會網站。

於二零一四年四月二十九日，本公司宣佈董事會已宣派季度現金股息每股普通股0.3375
美元，將於二零一四年六月三十日支付予於二零一四年六月六日營業時間結束時名列
在案的股東。預託證券持有人將有權按每持有十份預託證券可獲0.3375美元股息的比率
獲得有關股息，惟由於預託證券之除息日為二零一四年六月五日，於二零一四年六月四
日購入預託證券者才享有該權利。於二零一四年六月五日或之後購買預託證券的持有人

將不會獲得有關股息。預託證券存管處JPMorgan Chase Bank, N.A.（「香港預託證券存管
處」）將在切實可行的情況下盡快向有權獲發股息的預託證券持有人派付有關股息，現預
期有關派付將於二零一四年六月三十日後（惟將不遲於二零一四年七月十一日）進行。

預託證券持有人亦謹請留意以下事項：

(1) 於香港向香港預託證券登記處香港中央證券登記有限公司遞交任何預託證券轉讓文
件以符合資格收取股息的最後時限為二零一四年六月六日下午四時三十分（香港時
間）。預託證券將於二零一四年六月五日起在香港聯合交易所有限公司除息買賣；

(2) 於東部時間二零一四年五月三十日（即香港時間二零一四年六月二日）至東部時間二
零一四年六月六日（即香港時間二零一四年六月九日）期間，香港預託證券登記處香
港中央證券登記有限公司將不會辦理預託證券之轉換或註銷申請。因此，遞交任何
預託證券註銷通知或轉換通知以符合資格以普通股或預託證券（視乎情況而定）持
有人身份收取股息的最後時限為美國東部時間二零一四年五月三十日營業時間結束
時，而於香港向香港預託證券登記處香港中央證券登記有限公司遞交任何註銷申請
須不遲於香港時間二零一四年五月三十日中午十二時正；

(3) 美國季度股息每股普通股0.3375美元，經就普通股╱預託證券比率（每份預託證券
代表擁有1股普通股的十分之一權益）作出調整後，根據截至二零一四年四月二十
八日美元兌港元的匯率7.7529計算，所宣派股息總額以港元計值約為每份預託證券
0.261660港元。以港元計值的最終股息金額將於二零一四年七月一日釐定；及

(4) 香港預託證券存管處或會從應付予預託證券持有人的股息中扣除費用、收費及╱或
稅項（如適用），有關詳情將於適當時候公佈。

Coach, Inc.
環球企業事務主管、法律總顧問兼秘書

Todd Kahn

香港，二零一四年四月二十九日

美國
證券交易委員會
華盛頓特區20549

表格8-K

根據一九三四年證券交易法
第13或15(d)條編製的

本期報告

報告日期（所報告最早事件之日期）： 二零一四年四月二十九日

Coach, Inc.
（註冊人章程中列明的註冊人名稱）

 馬里蘭州 1-16153 52-2242751
 （註冊成立所在州份） （委員會檔案編號） （IRS僱主識別編號）

516 West 34th Street, New York, NY 10001
（主要行政辦事處地址）（郵區編號）

(212) 594-1850
（註冊人電話號碼，包括地區編碼）

若表格8-K的存檔旨在同時滿足任何下列條文的註冊人存檔責任，請在相應的方格
內劃上[×]號：

□ 根據證券法第425條發出書面通訊（17 CFR 230.425）

□ 根據交易法第14a-12條發出要約資料（17 CFR 240.14a-12）

□ 根據交易法第14d-2(b)條發出生效日期前通訊（17 CFR 240.14d-2(b)）

□ 根據交易法第13e-4(c)條發出生效日期前通訊（17 CFR 240.13e-4(c)）

項目2.02經營業績及財務狀況。

Coach, Inc.（「本公司」）於二零一四年四月二十九日發表新聞稿（「新聞稿」），內容有
關本公司公佈其截至二零一四年三月二十九日止財政季度之財務業績。新聞稿所載
之全部資料已呈報證券交易委員會，惟不得被視為已就一九三四年證券交易法（「交
易法」）第18條「存檔」或受限於該條項下的其他責任，且不得被視為以提述方式納入
根據一九三三年證券法（經修訂）或交易法的任何存檔，惟有關存檔的特定提述所列
明者除外。

隨附之新聞稿載有下列非公認會計原則財務資料：

• 本公司、其國際分部及Coach日本銷售額的增長╱下降百分比已按涵蓋及剔除
因換算外幣銷售額為美元的匯率波動影響方式呈列，並與上一財政年度同期的
數據比較。

本公司相信，呈列本補充資料屬合宜，理由如下：

• 按涵蓋及剔除匯率波動影響方式呈列本公司、其國際分部及Coach日本銷售額
的增幅╱降幅，將有助投資者及分析員了解計量主要年度匯率波動的表現指標
的影響。

項目9.01財務報表及附件。

(d) 附件。以下附件乃作為本文件的一部呈報：

 99.1 日期為二零一四年四月二十九日的新聞稿全文

簽署

根據一九三四年證券交易法規定，註冊人已正式促使此報告由下列獲正式授權之簽
署人代其簽署。

COACH, INC.

簽署人：/s/Todd Kahn

環球企業事務主管、法律總顧問兼秘書
Todd Kahn

日期：二零一四年四月二十九日

附件索引

99.1 日期為二零一四年四月二十九日的新聞稿全文

99.1

COACH 0.68

2014 4 29 —— Coach,

Inc. COH 6388

2014 3 29 11.0

11.9 7%

5% 1.91 0.68

2.39  0.84

Coach, Inc. Victor Luis

25%

Stuart Vevers

Coach

Coach 2.63 3.48

23.9% 29.3% 7.81

8.80 71.1% 74.1%

2

5.32 5.19

 47.2% 44.8%

 47.99 360

1.75 5.25

8.35

0.3375

1.35 2014 6 30 2014 6

6

2014 3 29 36.7 2013

38.5

 2% 7.06  8.13

2.51  2.84

Coach :

• 7.92 18% 6.48

18% 21%

3

• 3.85 14% 4.41

20%

25% 5.40

10%

2%

Luis  ——

 —— Coach

Studio Sofield

6 4

Luis

Coach  2014  4  29  8  30

 www.coach.com/investors

1-888-405-2080 1-210-795-9977

 Andrea Shaw Resnick  Coach

 12 5

1-866-352-7723  1-203-369-0080  Coach

 5

4

2014 8 5

www.coach.com/investors

 Subscribe to E-Mail Alerts

 Coach

Coach  Coach

 Coach  www.coach.com Coach

COH Coach

 6388

S

10-K Coach

###

5

2014 2013 2014 2013
3 29 3 30 3 29 3 30

1,099,626$ 1,187,578$ 3,670,010$ 3,852,702$

318,287       307,390       1,079,419   1,041,964

781,339       880,188       2,590,591   2,810,738

518,630       531,695       1,570,305   1,603,951

262,709       348,493       1,020,286   1,206,787

(1,929)          1,021           1,652           1,323

-               1,764           -               5,341

260,780       347,750       1,021,938   1,202,769

70,040         108,818       315,877       389,692

190,740$    238,932$    706,061$    813,077$

0.69$           0.85$           2.53$           2.88$

0.68$           0.84$           2.51$           2.84$

276,107       280,818       278,853       282,805

278,750       284,624       281,576       286,559

9

COACH, INC.

2014 3 29 2013 3 30 9

6

2014 2013 2013
3 29 6 29 3 30

774,904$        1,134,891$ 928,495$
197,744          175,477       177,139
583,743          524,706       515,915
233,698          235,873       272,642

1,790,089       2,070,947    1,894,191

742,021          694,771       686,597
1,048,512       766,179       691,332

3,580,622$     3,531,897$ 3,272,120$

109,798$        178,857$     137,143$
467,663          543,153       455,248
210,485          500               22,122

787,946          722,510       614,513

-                   485               485
403,397          399,744       413,157

2,389,279       2,409,158    2,243,965

3,580,622$     3,531,897$ 3,272,120$

COACH, INC.

2014 3 29 2013 6 29 2013 3 30

7

2013 12 28 2014 3 29
556 -13 543

196 3 199

142 5 147

 - 98 -2 96

24 2 26

COACH, INC.

2014 3 29 2013 12 28

Coach

Andrea Shaw Resnick
212-629-2618